

L.S. AF 1990 APS

Søndergade 4 C

8620 Kjellerup

CVR-nr. 13 89 51 71

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. oktober 2022



Sten Gjessø Østergaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

L.S. af 1990 ApS
Søndergade 4 C
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 13 89 51 71

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Lene Hedin Jensen, direktør
Sten Gjessø Østergaard, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Søndergade 1
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive frisørsalon og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 25.615, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 166.846.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		853.154	850.771
Personaleomkostninger	2	-791.278	-854.129
Resultat før finansielle poster		61.876	-3.358
Finansielle indtægter		6.050	16.715
Finansielle omkostninger		-34.875	-4.909
Resultat før skat		33.051	8.448
Skat af årets resultat	3	-7.436	-1.958
Årets resultat		25.615	6.490
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		25.615	6.490
		25.615	6.490

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		47.030	45.237
Varebeholdninger		<u>47.030</u>	<u>45.237</u>
Andre tilgodehavender		0	52.737
Periodeafgrænsningsposter		10.823	13.247
Tilgodehavender		<u>10.823</u>	<u>65.984</u>
Værdipapirer		236.395	260.142
Værdipapirer		<u>236.395</u>	<u>260.142</u>
Likvide beholdninger		<u>229.774</u>	<u>330.137</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>524.022</u>	<u>701.500</u>
Aktiver i alt		<u><u>524.022</u></u>	<u><u>701.500</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		41.846	16.231
Egenkapital		<u>166.846</u>	<u>141.231</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.174	52.576
Selskabsskat		6.105	1.814
Anden gæld		319.897	505.879
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>357.176</u>	<u>560.269</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>357.176</u>	<u>560.269</u>
Passiver i alt		<u>524.022</u>	<u>701.500</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	16.231	141.231
Årets resultat	0	25.615	25.615
Egenkapital 30. juni 2022	<u>125.000</u>	<u>41.846</u>	<u>166.846</u>

NOTER

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Covid-19 refusion	<u>18.661</u>	<u>274.746</u>
	<u>18.661</u>	<u>274.746</u>
2 Personalemkostninger		
Lønninger	711.850	778.177
Pensioner	45.343	44.936
Andre omkostninger til social sikring	<u>34.085</u>	<u>31.016</u>
	<u>791.278</u>	<u>854.129</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>7.436</u>	<u>1.958</u>
	<u>7.436</u>	<u>1.958</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2021		<u>590.000</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>590.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		<u>590.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>590.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>0</u>

NOTER

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2021	141.684	31.925
Kostpris 30. juni 2022	141.684	31.925
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	141.684	31.925
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	141.684	31.925
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0

6 Leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Huslejeforpligtelse, 3 måneder	17.733	17.733

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.